
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

Bocua 14 Xepneroinnta
4:De5rtepauHja BocHe il Xepneromme
KAHTOH CAPAJEBO
erprma cap1c6a 3a 3ajeunnime
nocaone

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-14-12368
Sarajevo; 22.03.2019. godine

Na osnovu 61. 18. stay (1), 64. stay (1) tačka b), 70. St. (1), (3) i (6), 87. stay (3) i 90. Zakona o
javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj 39/14) i 61. 2. stay (3) i 6. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma („Službeni glasnik BiH", broj 90/14) i člana 7. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo broj: 17-02-31298 od
24.12.2014. godine, a u skladu sa članom 6. Uredbe o osnivanju Stručne službe za zajedničke
poslove Kantona Sarajevo („S1. novine Kantona Sarajevo" br. 5/06 — Prečikeni tekst), načelnik
Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je donio

ODLUKU
Odluku o pokretanju postupka javne nabavke i izboru najpovoljnijeg ponudača

putem direktnog sporazuma u postupku javne nabavke dodjele radova na demontaži
pregradnog zida, nabavka materijala i izgradnja novog

Član 1.
(Predmet nabavke)

Odobrava se pokretanje i provođenje postupka javne nabavke dodjele radova na demontaži
pregradnog zida, nabavka materijala i izgradnja novog u iznosu procijenjene vrijednosti do 2.280,00
KM bez PDV-a.

Član 2.
(Realizacija nabavke)

(1) Javna nabavka se provodi putem direktnog sporazuma u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama i odgovarajudim podzakonskim aktima koji reguliraju oblast direktnog sporazuma.

(2) Dodjela ugovora se vrši na način koji garantira najbolju razmjenu vrijednosti za novae.
(3) Troškovi nabavke terete poziciju Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo,

konto: 613721 — usluge popravke i održavanja zgrada, CPV kod: 50800000-3 Razne usluge
popravaka i održavanja

Član 3.
(lzbor najpovoljnijeg ponudača)

Prihvata se ponuda ponudača "NEIMARI" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 2.280,00 KM (bez PDV-a),
te ukupnom iznosu od 2.667,60 KM (sa PDV-om).

("(0' S AR NO AO

OM EUROPEAN RECRIN

OA 'I YEAR MM.

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čadevida 1



Član 4.
(Stupanje na snagu i objava)

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranici Ugovornog organa.

Obrazloženje
Na osnovu zahtjeva Službe za skupštinske poslove Kantona Sarajevo broj: 15-05-2911/19 od
13.03.2019. godine, odnosno na osnovu ukazane potrebe, pokrenuta je procedura javne nabavke
dodjele radova na demontaži pregradnog zida, nabavka materijala i izgradnja novog . Nakon
ispitivanja tržišta, ponudač "NEIMARI" d.o.o. Sarajevo je dostavio ponudu, te je prihvačena
ponuda ponudača "NEIMARI" d.o.o. Sarajevo u skladu sa osnovnim principima Zakona o javnim
nabavkama i na način koji garantira najbolju razmjenu vrijednosti za novae.
Za postupke koji se provode putem direktnog sporazuma u vrijednosti preko 1.000,00 KM potrebno
je zaldjučiti ugovor. Ugovorni organ 6e sa ponudačem "NEIMARI" d.o.o. Sarajevo isti potpisati
nakon provodenja ovog postupka. Ponuda ponudača "NEIMARI" d.o.o. Sarajevo je cjenovno
korektna te je ista prihvačena u cjelosti.

Za navedenu javnu nabavku su predvidena novčana sredstva osigurana u Budžetu Kantona Sarajevo
za 2019. godinu (Službene novine Kantona Sarajevo broj: 6/19)

Pripremio: Ahmed Dobrača
Kontrolisao: Sedin Kozadra

Dostaviti:
1. NEIMARI d.o.o. Sarajevo,
2. a/a

oe'''''"-----7-1.•:•-t.,

_

• L..,-..,:,.z. •
vP.4 0,  - ' , , •

.s"-."
z NAČEL

(tcz4tc-.,--. ."..c. '..r...: 
-,: 

i ,' 

1 

-

Fikre i, Ja...s 
,a.

....

••"1./,.

• :-YAIWG'•

it 1510% S 'RUES.
1.11E FA120PEAN REY:10N
01 111E 1LAR

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cau§eviča 1


